
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:30

A  DJK Frankenberg R

I II III IV V VI Punkte

24 17 1 5 16 21

21

╳
10

1
14

2
21

3 5 9
Auszeit

21:22

Ende
12:13

B  Erkelenzer … S

I II III IV V VI Punkte

12 10 4 7 2 5

253 13 11

16:10 6:1 8:2

18:18 18:18
3
17

7
18

8
25

9 15 16 Auszeit

17:14
18:20

S
A
T
Z

2

Start
12:16

B  Erkelenzer … R

I II III IV V VI Punkte

5 12 3 4 7 2

2511 9 10 13

15:2 9:2 17:2 12:2

╳
25

8 9 18 20 21
Auszeit

Ende
12:34

A  DJK Frankenberg S

I II III IV V VI Punkte

17 1 5 16 21 24

633

2:15

0 1 2 4 5 6
Auszeit

0:8

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 1 wU18
Frauen

A  DJK Frankenberg vs. Erkelenzer VV III B

Spiel 29 08.12.2024 11:30 Uhr

Erka Halle
41812 Erkelenz

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  DJK Frankenberg 7/14

1 Grochal, Marlena … X
5 Kolesnik, Xenia X

16 Hansen, Cyra X
17 Schneider, Viktoria X
21 Kreis, Violetta X
24 Xia, Jiayi X

33 Adolf, Milana X

A  Libero

A  Offizielle

T Zogaj, Tea

C

B  Erkelenzer … 10/14

2 Onat, Aylin X

3 Steufmehl, Lilou X
4 Becker, Heidi X
5 Haziri, Alisa X
7 Klimkeit, Kira X

9 Bömer, Mara X
10 Hunecke, Paula X
11 Glöckler, Viktoria X
12 Exner, Greta X
13 Minz, Emily X

B  Libero

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  DJK

Frankenberg
Erkelenzer … B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 21 1 43 25 1 5 2
1 1 0 6 2 18 25 1 4 0

3

2 1 0 27 61 50 2 9 2
Start: 11:30 Ende: 12:34 Dauer: 1:04

Sieger: Erkelenzer VV III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Oschekow, Uljana 1 Jurgens, Laura
2 Grauer, Jona 2 Buers, Elisa

Schr. Klass, Lana
Assist. Hackauf, Clara

Dokument erstellt: 08.12.2024 12:38 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


