

Bezirksliga 1 wU18

Frauen

(A) DJK Frankenberg vs. Erkelenzer VV III (B)

Spiel 29

08.12.2024 11:30 Uhr

Erka Halle 41812 Erkelenz



					art :30	A۱	DJK Fra	nken	berg	R		de :13	B	Erke	lenzer	·	S	
	Αι	ıfschlagfolge		I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
l g	Sta	rtaufstellung	╝╤	24	17	1	5	16	21		12	10	4	7	2	5		
ufstellung	A	Spielernr	IJ <u>L</u>							21		3		13 (11	25		
Aufsi	Auswechsel- spieler	Spielstand	Spielstand										16:10			6:1	8:2	
			4									18:18				18:18		
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 10	1 14	2 [1]	3	5	9	Auszeit	3 17	7 18	»(F)	9	15	16	Auszeit	
	runden	3. 7. 4. 8.	_			۳				21:22	,		٩				17:14 18:20	

S		art :16	В	B Erkelenzer			R		de :34	(A)	S			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	5	12	3	4	7	2		17	1	5	16	21	24	
<u> </u>	11		9	10		13	25			33				6
Z	15:2		9:2	17:2		12:2				2:15				
2	X 25	8	9	18	20	21	Auszeit	0	1	2	4	5	6	Auszeit
														0:8

	Αι	ıfschlagfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ρ	Star	rtaufstellung																						
e III		Spielernr.																						1
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

	A	DJK Frankenberg 7/	$oldsymbol{B}$	Erkelenzer	10/14					
	$\stackrel{\smile}{\cdot}$			2	Onat, Aylin	Х				
	1	© Grochal, Marlena	Χ	3	Steufmehl, Lilou	Х				
	5	Kolesnik, Xenia	Х	4	© Becker, Heidi	X				
	16	Hansen, Cyra	Χ	5	Haziri, Alisa	X				
	17	Schneider, Viktoria	Χ	7	Klimkeit, Kira	X				
	21	Kreis, Violetta	Χ	9	Bömer, Mara	X				
	24	Xia, Jiayi	Х	Ľ						
	33	Adolf, Milana	Χ	11	Hunecke, Paula	X				
		, ideni, irmana			Glöckler, Viktoria					
	(A)) Libero		12	Exner, Greta	Х				
	\vdash			13	Minz, Emily	Х				
	A	Offizielle	lacksquare							
6	Т	Zogaj, Tea		$oldsymbol{\mathbb{B}}$	Offizielle	•				
/										

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

	Bemerku	ıngen		

	Fr	(A anl) DJK kenb		Erkelenzer B							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
1	0	0	21	1	43	25	1	5	2			
1	1	0	6	2	18	25	1	4	0			
				3								
2	1	0	27		61	50	2	9	2			
Start: 11:30 Ende:					12:34 Dauer: 1:04							
Sie	qe	r: E	rkel	enzer	VV III				2:0			

Ergebnisse

	Schiedsgericht		Linienrichter				
1	Oschekow, Uljana	1	Jurgens, Laura				
2	Grauer, Jona	2	Buers, Elisa				
		Schr.	Klass, Lana				

Assist. Hackauf, Clara